15-02-2024 06:11:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em frente ao imóvel acima citado localiza-se o condomínio horizontal Parque Ubá, cujos moradores não estão
confortáveis com a situação da área em questão.

solicitação para que seja notificado o proprietário do imóvel localizado na Rua Luzia Neves Fleck, entre a rua
do Ferroviário e Rua Vitor Ambrósio no Bairro Shopping Park, para que sejam realizado o calçamento e cercamento da
área em questão.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-11-2017

RUA LUZIA NEVES FLECK, ENTRE RUA DO FERROVIÁRIO E RUA VITOR AMBROSIO,
SHOPPING PARK, 38.411-435, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PRIVADA - NOTIFICAÇÃO PARA CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 16 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total